
Resolución de Decanato 615 / 2023 - EXA -UNSa

EXP-EXA 8980/2019: Tener por presentado el informe final del dictado del

Curso de Posgrado "Medición e Instrumentación", dictado bajo la dirección del

Dr. Carlos Alberto CADENA

De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

%.

7G
:k:

+na- . :

Salta,

09/08/2023

VISTO la RESCD-EXA Nº 390/2021 y RESCD-EXA Nº 288/2022, por las cuales se

autorizó el dictado del Curso de Posgrado "Medición e Instrumentación", bajo la dirección del Dr.

Carlos Alberto Cadena, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la resolución RESCD-EXA Nº

390/2021, el Dr. Carlos Alberto Cadena presenta los informes finales del curso, elevando la nómina
de participantes que cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo

establecido en la resolución citada anteriormente.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por presentado, con fecha 05/04/2022 y 28/06/2022, los informes finales del

dictado del Curso de Posgrado "Medición e Instrumentación", autorizado por las Resoluciones CD
EXA Nº 390/2021 y CD-EXA Nº 288/2022, dictado bajo la dirección del Dr. Carlos Alberto Cadena,

como así también, la nómina de los participantes que cumplieron los requisitos de asistencia y

evaluación:

Apellidos Nombres Documento Nota
Duracion del

curso

Al Hakemi
Haitham Othman

96.158.877 8 (ocho) 40 hs.
Saeed Thabit

Aparicio Hugo Ernesto 12.790.890 7 (siete) 50 hs.

Berra Germán Alberto 35.663.967 7 (siete) 50 hs.

Betman Alicia 35.925.202 10 (diez) 50 hs.

Boarelli César Fabián 21.516.717 9 (nueve) 40 hs.

Cristeche Joaquina 34.577.402 9 (nueve) 50 hs.

López Ruiz Constanza Belén 36.934.600 9 (nueve) 40 hs.

López Guillenno Miguel 32.546.800 8 (ocho) 50 hs.

Schumacher Emanuel Ricardo 29.372.868 8 (ocho) 40 hs.

Solís Rubén Gustavo 34.635.433 9 (nueve) 40 hs.

Soruco Ariel Tadeo 35.782.551 9 (nueve) 40 hs.

Vargas Luisa Romina 37.636.470 10 (diez) 50 hs.

1 / 2



Salta,

09/08/2023

Resolución de Decanato 615 / 2023 - EXA -UNSa

EXP-EXA 8980/2019: Tener por presentado el informe final del dictado del

Curso de Posgrado "Medición e Instrumentación", dictado bajo la dirección del

Dr. Carlos Alberto CADENA

De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

..
. .

• t

:' ·ñi li

±,:.":.tc

Nómina de participantes que cumplieron los requisitos de asistencia

Apellidos Nombres Documento

Barboza Claudia Leonarda 26.030.638
Sanchez Almanza Alex Michael 18.876.364

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Carlos Alberto Cadena, al plantel docente mencionado en el
Anexo de la RESCD-EXA Nº 390/2021 (Dr. Pablo Dellicompagni, Ing. Daniel Hoyos, Dra. Judith
Franco, Dra. Delicia Acosta, Dr. Federico Farfán, EU Víctor Hugo Serrano), Colaboradores (Lic.
José Quiñónez, Lic. Andrés Díaz,y Sr. Federico Albeza, Mag. Carlos C. Martínez, Mag. Nicolás Di
Lalla y TEU Hugo Gonzalo Ortíz) , al Departamento de Física, a la Comisión de Posgrado, a la
Dirección Gral. Administrativa Económica y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido,
resérvese.

mxs/aa
k/

r. sos±fz. así
SECRETARIO ACADÉMICO Y Dé ltNESTIGAOÓtt

FACULTADDECS. EXACTAS-LUNe.

@{»
Mag GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO

FACULTAO DEGS EXACTAS - LUAN

2/2


